I 210

V. Vestitus simplex.

I 210

VI. Victus tenuis.

I 210

Viduae discunt ab Anna. Fest. purif. B.
M. c. viii. n. iii.

V 488

I 77 Viduae tueantur propositum suum. Ibid.
c. i. n. iii. a.

V 493

I 77 Decet viduas honorum operum exerci-
tium. Ibid. c. ii. n. iii. a.

V 495

VIR

VIDUITAS

- Viduitas suadetur. Dom. infra oct. nativ. e. iii. per tot.
I. Suadet natura.
II. Ratio.
III. Liber.
IV. Ecclesia.
V. Scriptura.
VI. Sancti patres.
VII. Deus.

VIGILO

- Vigilandum in quadragesimam. Dom. i. quad. c. vi. n. ii.
Vigilantes vident Dei gloriam. Dom. ii. quad. c. ix. n. ii.

VINDICTA

- Vindicta quam multos offendat. Dom. xxi. pent. c. iii. per tot.
Vindicta nullum homini bonum confert. Ibid. c. iv. per tot.
Vindictæ appetitus malus. Dom. v. pent. c. vii. n. iii.
Ab inferenda vindicta quæ retrahere debeant hominem. Dom. xxi. pent. c. i. per tot. a.
Infantes et insipientes esse qui propter injurias vindictam exercent. Ibid. c. ii. per tot. a.
Multi læsi vindictam quærunt. Fest. S. Marci. c. i. n. iii.
Stulti qui ex vindicta gloriam quærunt. Ibid. c. i. n. iii. a.

VINUM

- Vini potus moderandus velut sanguinis. Dom. ii. epiph. c. i. per tot.
Vini potus quomodo lætitiefit Deum et homines. Ibid. c. ii. per tot.
Quam stulte eligatur hic bonum vinum et ibi malum. Ibid. c. iii. per tot.
Vini abusus vari. Dom. sept. c. iv. per tot.

VIR

- Cur in sacris litteris viri, non feminæ computantur. Dom. iv. quad. c. x. n. vii.

II 36

VIR

- Quæsint partes viri humilis. Dom. x. pent. c. vii. per tot.

III 127

VIRGINITAS

- Virginitas quam excellentior viduarum et conjugum statu. Dom. sexag. c. iii. per tot. a.
Virginitas commendatur. Fest. S. Catharinae. c. i. per tot. 1. A sacris litteris. 2. A propria dignitate. 3. A multiplici immunitate 4. A premio ei decreto. 5. Ab immenso virginum choro.

VI 648

VIRGO

- Virgines discant a Deipara. Fest. purif. B. M. c. viii. n. iv.
Virginum præscripta. Fest. S. Catharinae. c. ii. per tot. 1. Expectent sponsum suum. 2. Ornent lampades suas. 3. Socient se bonis suisque similibus. 4. Fugiant publicum. 5. Silento assuecant. 6. Custodiant vas suum.
Quinque virgines evangelicæ cur fatuæ dicuntur. Ibid. c. iii. per tot. 1. Quia obviant sposo sine oleo. 2. Quia dormiunt expectantes. 3. Quia externe solum ornant lampades suas. 4. Quia oleum sibi donari volunt. 5. Quia tardius eunt emere. 6. Quia sine cultu pergunt ad nuptias. 7. Quia ingredi volunt clausa janua.

VI 652

- Virgines fatuæ et prudentes, quæ. Ibid. c. ix. per tot. 1. Quid earum oleum et lampas. 2. Quomodo obviant sposo. 3. Quid earum somnus. 4. Quid fatuorum postulatio. 5. Quid earum redditus.
Virgines sint quasi podagræ. Fest. circumc. c. i. n. vi.

VI 675

- Decet eas silentium. Fest. purif. B. M. c. i. n. ii.

V 387

VIRTUS

- Perstandum in virtutis proposito. Dom. quinq. c. viii. n. ii.
Perstandum in cœpta virtute. Ibid.
Ad progrediendum in virtutibus incitamenta. Dom. i. post epiph. c. iv. per tot.
I. Quia ad perfectionem tendimus.
II. Quia in schola Christi sumus.

I 255

I 255

I 256

VIT

- III. Quia non proficiendo deliciimus.
IV. Quia virtus finem nescit.
V. Quia etiam mundus nunquam satiatur vanitatibus.
VI. Quia Christus profecit.
Qua in re et quibus modis in virtute proficere Christianus debeat. Ibid. c. v. per tot.

I. Sapientia et quomodo.
II. Ætate seu morum honestate, et quomodo.

III. Gratia, et quomodo.
Tres virtutes quas exercet Christus in eucharistia. Ibid. c. vi. per tot.

I. Humilitas.
II. Patientia.
III. Obedientia.

Virtutes theologicæ maxime necessariae.
Fer. rogat. c. ii. 1. Fides. 2. Spes. 3. Charitas.

Felix est virtutis clausula. Fest. ascens. c. x. n. vi.

Qua ratione comparanda sint virtutes morales. Dom. vi. pent. c. viii. per tot.

Viam virtutis qui deserunt, quam infelices. Dom. quinq. c. v. per tot. a.

Dulces virtutis fructus. Dom. i. advent. c. v. per tot. a.

Virtutum proposita exequenda. Fest. S. Joannis Bapt. c. vi. n. i.

Ad virtutem sectandam incitamenta. Fest. S. Jacobi. c. ii. per tot. 1. Virtutis pulchritudo. 2. Virtutis turpitudine. 3. Virtutis soliditas. 4. Virtutis facilitas. 5. Exempla. 6. Merces.

In virtute consistit vera gloria. Fest. nativit. B. V. c. ix. n. iv.

Virtus magis nobilitat quam sanguis. Fest. S. Josephi. c. iv. per tot. 1. Confert libertatem. 2. Honorem. 3. Promovet ad honores. 4. Ditat. a.

VITA

Humanæ vitæ miseriæ. Dom. iv. epiph. c. vii. per tot.

I. Miseriæ corporis. 1. Sordes. 2. Nuditas. 3. Fragilitas. 4. Inconstantia. 5. Fluxus perpetuus.

II. Miseriæ animi. 1. Angustia et insatiabilitas. 2. Anxietas. 3. Ignorantia et inconstantia. 4. Passiones. 5.

VITIUM

Quæ vitia maxime deponenda ut viam Domino præparemus. Dom. iv. advent. c. iv. per tot.

I. Pusillanimitas et pigritia.
II. Avaritia et superbia.

III. Injustitia et vitia carnis, gula ac libido.

IV. Iracundia et quidquid mordet con-

VIT

I 256 Peccatorum onus.
I 257 III. Misericordia æternæ. 1. Calamitates. 2. Dæmonum insidiæ. 3. Laquei peccandi. 4. Timor mortis. 5. Timor Dei judicis.

I 419

I 257 Vitæ nostræ peregrinatio modica. Dom. iii. pasch. c. ii. n. vi.

I 420

I 258 Stimuli ad emigrandum ex hac vita cum desiderio. Dom. vi. pasch. c. v. per tot. a.

III 402

I 259 Vitæ humanæ miseria. Dom. vi. post pasch. c. v. n. iii. a.

III 399

I 260 Vita in justorum hic abscondita est. Dom. xxiv. post pent. c. v. n. i. a.

IV 900

I 261 Cursus vitæ humanæ qualis. Dom. iv. post pasch. c. ii. per tot. a.

III 182

I 262 Stimuli ad emigrandum ex hac vita cum desiderio. Fest. ascens. c. ii. per tot. a.

III 341

I 263 Vitæ hominis præsagia. Fest. S. Joan. Bapt. c. iv. per tot. 1. Ex prævis omnibus. 2. Ex parentem vita. 3. Ex institutione magistri. 4. Ex societate. 5. Ex vitæ primordiis.

V 753

I 264 Vita activa et contemplativa per Martham et Magdalenam. Fest. assumpt.

VI 219

B. V. c. x. n. vii.

VI 219

I 265 Quid de utraque vita sentendum. Ibid. n. viii.

VI 219

Vitæ nostræ fluxus rapidus. Fest. nativ.

VI 321

B. V. c. ix. n. vi.

VI 321

Omnimoda extinctio. Ibid.

VI 321

Vita hominis cur adeo nunc accisa et brevis. Fest. S. Cathar. c. vii. per tot.

VI 667

1. Ob destructionem complexionis. 2. Ob ignorantiam nostram. 3. Ob intemperantiam. 4. Ob rebellionem creaturarum. 5. Ob Dei arcanam voluntatem.

VI 667

Vita nostra est processio ad mortem. Fest. S. Marci. c. viii. n. ii.

V 659

Vita fallax. Fest. circumc. c. ii. per tot. a.

V 388